Archives d'Eure-et-Loir, H. 2124. Parchemin avec le sceau en cire rouge de 
l'Officialité. — Mss. 5418, (Gaignières), f. 114. 

CGGGXLIX 

Février 1235 (N.-S. 1236). 

Vente par Robert dit le voier de Lèves d'une courtille voisine des prés des religieux. 

Mag-ister Radulphus, offîciaHs curie Garnotensis, universis présentes 
htteras inspecturis, salutem in Domino. Noverituniversitasvestraquod 
Robertus, dictus viarius de Leug-is, in nostra presentia constitutus 
recog-novit se vendidisse relig-iosis viris abbati et monachis Beate-
Marie de Josaphat Garnotensis, cortilliam quam habebat in censiva 
domini Leug-arum, contig'uam pratis dictorum abbatis et monachorum, 
pro pretio octo hbrarum Garnotensis monete, de quibus octo libris 
dictus Robertus coram nobis se tenuit pro pag-ato, promittens, etc... 
Prefatus Robertus dédit et assig-navit, in contra pleg'ium, dictis abbati 
et monachis, vineam quam idem Robertus habet in clauso Mordant, 
in censiva Henrici de Groceio,militis, et vineam quam habet in censiva 
Marg-arite, quondam vicedomne Garnotensis. Ut autem illa venditio 
prenotata abbati et monachis de Josaphat Garnotensis fîrma et incon-
cussa de cetero permaneat, eisdem abbati et monachis, ad petitionem 
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dicLi Roberti, litteras istas dedimus munimine sig'illi Garnotensis curie 
roboratas. Actum anno gratie millesimo ducentesimo tricesimo quinto, 
mense februario. 

J [ s s . 10103, f. 66, n° 171. 

GGGGL 

Vendredi 23 mai et samedi 20 juillet 1236. 

Hervé de Gal lardon donne à J o s a p h a t q u a t r e se t iers de blé, à condit ion que Goslein 
do Lèvos le décha rge d 'une r en t e semblab le su r le c h a m p a r t du BouUay-d 'Achères . 

Die veneris post Penthecostem, anno gratie millesimo ducentesimo 
XXX° sexto, concesserunt in jure coram nobis Herveus de Galardone, 
miles, et... {sic)^ uxor, ejus quodredderentsing-ulis annis abbatiet con-
ventui de Josaphat Garnotensis, quatuor sextariosbladi dequibusag-itur, 
dum tantum dominus Goslenus de Leug-is miles, ipsos Herveum et 
ejus uxorem de hoc liberet erg-a alios qui habent elemosinam, in cam-
piparte territorii Booleti Eschesiarum^ ; dominus vero Goslenus de 
Leug-is, miles, in nostra presentia constitutus recog-novit quod liberaret 
dictos Herveum et ejus uxorem erg-a alios qui habent elemosinam, in 
dicto campiparte, de quatuor sextariis bladi ante dictis, et statim dictus 

' Adelicia de Fréteval 

Un acte de 1210 relatif au Boullay-d'Achères, est ainsi résumé : 
« Lettre de Garnier, écuyer, seigneur de Friaize, et de Marguerite, son épouse, par